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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy 
stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad i innych mebli. 

Nowa postać i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się 
w jego kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t pokazan y n a załączonyc h 
rysunkach, na których fig. 1 przedstawi a uchwyt meblowy w widoku ogólnym-
perspektywicznym w ujęciu z tyłu, fig.2- ten sam uchwyt w widoku ogólnym -
perspektywicznym w ujęciu z przodu, a fig.3- ten sam uchwyt w widoku z tyłu, 
fig.4 - ten sam uchwyt w widoku poprzecznym wzdłuż linii A-A. 

Uchwyt meblow y pokazan y n a rysunkac h fig. 1-4 stanowi kształtowni k 
monolityczny mając y w widok u o d czoł a i  w  przekroj u poprzeczny m profi l 
utworzony z  przednie j wypukł o -  wklęsłe j ściank i z  zaokrąglony m górny m 
bokiem z e ściętym i jeg o narożami , przychodzący m w  częś ć górn ą tylne j 
ścianki o zarysie wypukłym i równoległym do zarysu wypukłego części górnej 
ścianki przedniej . Drugi dolny bok tylnej wypukłej ścianki styka si ę z krótką 
poziomą ścianką , któr a poprze z prostopadl e usytuowan ą d o nie j dolną częś ć 
tylnej ściank i styk a si ę z  dolny m bokie m częśc i wklęsłe j przednie j ściank i 
tworząc naroż e zbliżon e d o ostrego , prz y czy m tyln a ściank a pionow a w 
pobliżu je j krótkie j ściank i poziome j posiad a dw a otwor y montażow e 
usytuowane w pobliżu krótszych boków tego uchwytu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy pokazany na załączonych rysunkach 
fig. 1-4 charakteryzuje się tym, że: 

- stanow i kształtowni k monolityczn y mając y w widok u o d czoł a i  w 
przekroju poprzeczny m profi l utworzon y z  przednie j wypukł o -
wklęsłej ściank i z  zaokrąglony m górny m bokie m z e ściętym i jeg o 
narożami, przychodzący m w  częś ć górn ą tylne j ściank i o  zarysi e 



wypukłym i  równoległym do zarysu wypukłego części górne j ścianki 
przedniej, a  doln y bo k tylne j wypukłe j ściank i styk a si ę z  krótk ą 
poziomą ścianką, która poprzez prostopadle usytuowaną do niej dolną 
część tylne j ściank i styk a si ę z  dolny m bokie m częśc i wklęsłe j 
przedniej ścianki tworząc naroże zbliżone do ostrego, przy czym tylna 
ścianka pionowa w pobliżu jej krótkiej ścianki poziomej posiada dwa 
otwory montażow e usytuowan e w  pobliż u krótszyc h bokó w teg o 
uchwytu. 
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